Р Е Ш Е Н И Е

Собрания депутатов муниципального образования

 «Городское поселение Красногорский»

_____ созыв                                                                        пгт. Красногорский

_____ сессия                                                                         «___ » мая 2011 года

№___

О внесении изменений в решение Собрания депутатов  муниципального образования  «Городское поселение Красногорский» от 27 декабря 2010 года № 104 «О порядке расчетов платы граждан за коммунальные услуги  в  2011 году»

В  соответствии с п. 2 постановления Правительства Республики Марий Эл от 28 января 2011 года № 23 «Об утверждении Порядка пересмотра размера подлежащей внесению платы граждан за коммунальные услуги при приведении размера платы граждан за коммунальные услуги в соответствие с установленными предельными индексами изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальным образованиям Республики Марий Эл» с целью приведения роста совокупного размера платы граждан за коммунальные услуги в соответствии с установленными предельными индексами роста на уровне 115%, Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» РЕШИЛО:

              Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования  «Городское поселение Красногорский» от 27 декабря 2010 года №104 «О порядке расчетов платы граждан за коммунальные услуги  в  2011 году» следующие изменения:

              1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

              Установить уровень оплаты для граждан за услуги:

1.1. горячего водоснабжения за 1 куб. м.– 82,80 рублей, но не выше экономически обоснованных тарифов, установленных Республиканской службой по тарифам Республики Марий Эл.

1.2. отопления жилых помещений и помещений общего пользования в многоквартирных домах граждан в отопительный период:

– ООО «Марикоммунэнерго» - 894,00 рублей/Гкал, но не выше экономически обоснованных тарифов, установленных Республиканской службой по тарифам Республики Марий Эл;

- ООО «Транслес» - 774,0 рублей/Гкал, но не выше экономически обоснованных тарифов, установленных Республиканской службой по тарифам Республики Марий Эл.

2. Настоящее решение вступает в силу по истечению месяца после опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2011 года.

3. Настоящее решение подлежит обязательному опубликованию в газете  «Звениговская неделя».

Глава муниципального образования

 «Городское поселение Красногорский»

Председатель Собрания депутатов

                            К.И. Новиков